申請⽇ 令和  年  ⽉  ⽇ 

 中央区⻑ 宛

下記の通り、取扱店舗から退会致したく、ここに届けます。

（フリガナ）

〒    -

※印の項目は必ずご記入ください

〒160-0017 東京都新宿区左門町16-1 四⾕TNビル3F 株式会社⽇本旅⾏ 新宿法⼈営業部内

chuoku_tempo2024nta@nta.co.jp

代 表 者 氏 名 ※

（ 自 署 ）

店 舗 名 ※

電 話 番 号 ※

メ ー ル ア ド レ ス

（フリガナ）担 当 者 氏 名

連絡がつく電話番号をご記入ください

中央区

【送付先・問合せ先】中央区内共通買物・食事券(ハッピー買物券) 事務局 03－5369－3949 

退会理由

退 会 日 ※  令和  年  ⽉  ⽇付

【 中央区ハッピー買物券 取扱店 退 会 届 】

（フリガナ）

（異なる場合のみ）

店 舗 住 所 ※

店舗コード